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LOs yttrande över Remiss ang Höjd 
beloppsgräns vid avdrag för resor till 
och från arbetet 

Sammanfattning av LOs synpunkter: 
• LO tillstyrker promemorians förslag om höjd 

beloppsgräns. Det är rimligt att 
beloppsgränsen över vilken utgifter får dras 
av för arbetsresor, resor till och från 
utbildningsplatsen samt inställelseresor ses 
över regelbundet för att inte urholkas. 

• LO anser att det föreligger starka argument 
för att göra om dagens reseavdrag då nuvarande 
modell gynnar höginkomsttagare, missgynnar 
kollektivtrafik och är behäftat med ett stort 
skattefel. 

LOs yttrande 
LO tycker det är rimligt att beloppsgränsen över 
vilken utgifter får dras av för arbetsresor, resor 
till och från utbildningsplatsen samt 
inställelseresor ses över regelbundet. Som påpekas 
i promemorian är beloppsgränsen inte indexerad och 
det finns därför skäl att justera den med jämna 
mellanrum för att den ej ska urholkas. LO 
tillstyrker promemorians förslag om höjd 
beloppsgräns. 

LO vill i sammanhanget framföra att vi anser att 
det föreligger starka argument för att göra om 
dagens reseavdrag. Dagens modell för reseavdrag 
gynnar höginkomsttagare, missgynnar kollektivtrafik 
och är behäftat med ett mycket stort skattefel. 
Något vi har framfört vid flera tillfällen. [ 1] 

Turerna kring reseavdraget har varit många de 
senaste åren. Efter ett omfattande och flerårigt 
utredningsarbete beslutade riksdagen 2022 om ett 
nytt skatterättsligt regelverk för skattelättnad 
för arbetsresor. Den förra regeringen hade också 
tagit fram och remitterat ett förslag om större 
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skattelättnad per mil och höjd övre avståndsgräns 
för att förstärka det nya systemet. När nuvarande 
regeringen tillträdde beslutade man dock att lägga 
fram ett förslag om att istället behålla det 
existerande reseavdraget. 

LO anser att det är problematiskt att regeringen 
under mandatperioden inte gjort något för att 
försöka komma till rätta med de kända problem som 
finns med reseavdraget. 

[ 1] Se bland annat LOs yttrande över Remiss 
angående Skattelättnad för arbetsresor – ett 
enklare och 
färdmedelsneutralt regelverk 
remiss_Skattelattnad_arbetsresor_enklare_fardmedels 
neutralt_regelverk. pdf 
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